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Nu lanseras grunden till en snyggare träpanel inomhus:   

Beckers löser problemet med svårmålade furupaneler 
 

Beckers introducerar nyheten Panelgrund - en vattenburen, kombinerad grund- 

och täckfärg för målning av träpaneler inomhus. Beckers Panelgrund stoppar 

effektivt genomslag från underlaget, såsom gulnat trä. Färgen gör det enkelt att 

omvandla dina trötta, gamla paneler till en snygg målad yta. En ändring så 

enkel, men som garanterat förändrar hemmets helhetsintryck.  

 
Sedan 70-talets gillestugor gick ur modet har den blonda skandinaviska trenden växt sig 

allt starkare. Väggarna och taket målas gärna vitt för att skapa ett ljust och rymligt 

intryck i våra hem. Gamla gulnade furupaneltak och bröstpaneler har länge varit en 

utmaning att måla vita med ett långsiktigt snyggt resultat. 

 

 – Vi är mycket stolta över att kunna presentera Beckers Panelgrund, en effektiv 

vattenburen produkt som döljer genomslag från underlaget. Det som tidigare varit ett 

svårlöst problem är nu historia. Grundar man med den här användarvänliga och 

lättapplicerade produkten kan man sätta punkt för gulnade träpaneler, säger Karin 

Stålhammar, kommunikationsansvarig på Beckers.  
 

Panelgrundens isolerande egenskaper har även bra effekt mot nikotin-, sot- och 

vattenskadade träytor. Den har även en isolerande effekt mot kvistgenomslag. Men 

förbehandling med Beckers Kvistlack ger dock alltid ett resultat som står sig längre mot 

genomblödning av kvistar.  

 

Panelgrunden kan målas över med Beckers vattenburna lack- vägg- och takfärger. Den 

kan också användas som täckfärg när en vit matt yta önskas och om ytan inte kommer 

att utsättas för slitage, såsom exempelvis paneltak.  

 

För att skapa en riktigt tålig yta, till exempel på en målad väggpanel, eller för att byta 

glans eller kulör, rekommenderas övermålning med Elegant Aqua Lackfärg.  

 

– Har du en tråkig väggpanel hemma vill jag tipsa om att våga måla med en stark 

accentfärg på din panel, ett kul sätt att skapa ett nytt uttryck i hemmet, säger Karin 

Stålhammar. För den mindre vågade är ett lager med Elegant Aqua Lackfärg i en vit 

nyans ett säkert kort.  

 

Med Panelgrund behöver man inte vara målarproffs för att enkelt fräscha upp trista 

paneler. Den kan målas på såväl trären som tidigare målad panel som är i behov av en 

ommålning, alltid med samma fina slutresultat. I och med att Panelgrund är vattenburen 

är den svagluktande. Dessutom är den lätt att stryka ut.   
 

Beckers har ett uttalat miljömål att 99 procent av all färg som säljs ska vara vattenburen 

år 2010. I nuläget har Beckers närmat sig målet med gott resultat.  En bra bit över 90 procent av 
Beckers färger är idag vattenburna. 
 

Beckers Panelgrund finns i storlekarna 0,9 liter, 2,7 liter och 9 liter  

Ca pris för 2,7 liter: 489 kr.  Finns i butik ifrån mitten av oktober.  

Pressbilder finns att hämta på Beckers hemsida, www.beckers.se under rubriken press. 

På Beckers hemsida hittar du även mer tips och inspiration. 

http://www.beckers.se/

